Magistrat otrzymawszy z arsenału Rzeczypospolitej 1 000 karabinów i tyleż pałaszy⁸⁶ zobowiązał pod karami pieniężnymi do odbywania służby wszystkich obywateli posiadających prawo miejskie.

⁸⁰ Rkps. PAU (Bibl. PAN w Krakowie) 1871, k. 46—7.

⁸¹ J. K i t o w i c z, *Pamiętniki do panowania Stanisława Augusta* t. II, Poznań 1845, s. 42—3.

⁸² Relacja z 29 maja/9 czerwca 1792. Dziennik Bułhakowa, s. 390.

⁸³ Ulotny druk, zaczynający się od słów: „Magistrat Miasta Wolnego Rzeczypospolitej Stołecznego i Wydziałowego Krakowa“.

⁸⁴ Kpt. Grzymała do gen. J. Wodzickiego z Krakowa 1 lipca 1792, rkps. Ossol. 11635 (bez pag.).

⁸⁵ Rezolucja magistratu Starej Warszawy z 10 lipca 1792, AGAD, Akta Starej Warszawy 445, s.